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Bestyrelsens beretning for 2010/2011. 
 
Formanden for foreningen KULTURHAVN aflagde følgende beretning på foreningens generalfor-
samling tirsdag d. 25. oktober 2011. 
 
På generalforsamlingen 2010 blev følgende valgt ind i foreningen KULTURHAVNS bestyrelsen 
 
Bruno Schwede Vesterbro Lokalradio 
Christian Eggert Jørgensen, Børne- og Ungdomsorganisationernes Samråd i København (1. Sundby 
DDS) 
Ruth Seiding, Foreningen Folkeslag 
Jytte Klarskov, Amager Linedancer 
Jens Schroeder, Dykkerklubben Helgoland 
Kenni Møller, Rytmisk musik København 
 
Suppleant: 
Daniel Mlka, Footbaal deCalle 
 
Udpegede:  
Niels Vestergård, Vesterbro Lokalråd 
Gertrud Eggers, Islands Brygge Lokalråd 
Nanna Sørensen, projektleder KULTURRHAVN festivalen 
Pernille Vange, Kultur- og Fritidsforvaltningen 
Peter Mark Lundberg, Folkeoplysningsudvalget med personlig suppleant Basem Bara 
 
Bestyrelsen har indsuppleret Kirsten Eggert Jørgensen (1. Sundby DDS) som frivillig referent.  
 
Bestyrelsen har holdt 7 ordinære bestyrelsesmøder i løbet af året, samt et ekstraordinært møde.  
 
Bestyrelsen har primært beskæftiget sig med sparring med KULTURHAVN festivalens sekretariat, 
således at det endnu engang kunne blive en god og spændende KULTURHAVN festival til glæde 
og gavn for foreningslivet i København Kommune.  
 
På et ekstraordinært møde i januar havde bestyrelsen en evaluering af KULTURHAVN for at finde 
indsatsområder. 
Der blev nedsat 3 arbejdsgrupper 

Det politiske ben 
Forsamlingshuset  
Nye tiltag 

 
Det politiske ben 
Arbejde med mere synliggørelse af KULTURHAVN festivalen i det politiske liv, og sikre fortsat 
støtte til arrangementet. Da KULTURHAVB festivalen stadig er en del af budgettet, må det siges at 
være lykkes 
 
Forsamlingshuset: 
Arbejdsgruppen blev nedsat for at videreudvikle på det Forsamlingshus der blev etableret i 2010. 
Forsamlingshuset drives af foreningen KULTURHAVN (dog ikke levering af mad til deltagerne) 
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Stedet skal være et samlingssted for deltagende foreninger i de perioder, hvor de ikke har aktivite-
ter.  
Som noget nyt skulle der ikke udleveres gratis drikkevarer udover Kildevand til maden, 
 
Det er bestyrelsens opfattelse, at Forsamlingshuset er kommet for at blive, og vi kan ganske givet 
videreudvikle det til de kommende kulturhavne. 
 
Nye aktiviteter: 
Her fik vi ikke udviklet nye aktiviteter, men der er nogle ideer der ligger og bobler til kommende 
festivaler. 
 
Årets festival blev afviklet i nogenlunde godt vejr, men desværre var der perioder med meget regn 
fredag eftermiddag og søndag før aktiviteterne åbnede. Det gav problemer at plænerne var våde. 
 
Alligevel var der under hele festivalen en god stemning, som vores gæster og foreninger forhåbent-
lig har nydt godt af. 
 
Vi bliver nødt til at arbejde videre med en plan B fremover. Hvordan får vi gennemført de aktivite-
ter der foregår udendørs, hvis det er regnvejr? 
 
Også ved denne festival var der mange aktiviteter. Mange var gengangere, men der var også nye 
aktiviteter. Vi vil ikke fremhæve nogen foreninger frem for nogle andre. 
 
Pressedækningen var atter helt i top 68 gange omtalt i aviser/radio/tv og på webaviser, det kan vi 
være stolte af. Vi anslår, at der har været ca. 80.000 mennesker forbi på festivaldagene, og det er jo 
rigtig mange. Lidt færre besøgende, men her har vejret spillet ind. 
 
Bestyrelse deltog også i år aktivt med at bemande informations telte og Forsamlingshuset. På den 
måde kommer vi tættere på den praktiske afviklingen af festivalen, og får mulighed for at møde de 
deltagende foreninger. 
Tak til de foreninger der stillede med frivillig arbejdskraft til hjælp i Forsamlingshuset. 

Som noget helt nyt i år uddelte KULTURHAVN festivalen i samarbejde med Nykredit en pris til 
årets publikumsfavorit blandt de 78 deltagende folkeoplysende foreninger i dette års festival. Den 
vindende forening blev præmieret med 25.000. kr. Prisen gik til Danske Freestyle cyklister. Prisen 
er blevet brugt til at bygge en Bowl i boblehallen på Carlsberg. 

Som et resultat af et forslag på sidste generalforsamling blev der udskrevet en konkurrence om året 
plakat. Resultatet har I jo alle set, en anderledes men spændende plakat. Jeg forventer at vi fortsæt-
ter med en sådan plakatkonkurrence. 
  
 
Kulturborgmester Pia Allerslev åbnede igen i år festivalen, og satte dermed gang i årets KULTUR-
HAVN festival. Det var et brag af en åbning, med musik af forskellig art, sang og ballet. 
 
KULTURHAVN festivalen lukkede som sidste år med en ”parade”, som satte en festlig afslutning 
på den 11. Kulturhavn. 
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Bestyrelsen har med stor interesse læst evalueringen fra de deltagende foreninger, og vil bruge ma-
terialet til at planlægge næste års festival. De generelle tilbagemeldinger er meget positiv, og langt 
de fleste foreninger ønsker at deltage igen til næste år.  
 
Den nye bestyrelse vil gå dybere i denne evaluering, men vi er naturligvis også spændte på at høre 
jeres oplevelse her på generalforsamlingen. 
 
På sidste generalforsamling nævnte vi udfordringen med at få sponsor støtte, og selvom det gik bed-
re end forventet i år, er det stadig en udfordring, der skal tages seriøst. Der er ingen tvivl om, at en-
keltstående events har lettere ved at få støtte end etablerede kulturbegivenheder som KULTUR-
HAVN festivalen. 
 
Bestyrelsen vil takke Nanna og hendes stab, for det gode arbejde de har gjort med at få KULTUR-
HAVN til endnu en gang at fremstå, som en af Københavns største kultur aktiviteter.  
 
En speciel tak til alle vores værter og værtinder, som gør en fantastisk indsats for at få det praktiske 
til at glide under festivalen. 
 
På de to sidste generalforsamlinger har bestyrelsen slået på tromme for, at de foreninger der havde 
gode ideer til nye tiltag for fremtidens KULTURHAVN festival kunne skrive til taenke-
tank@kulturhavn.dk. Selvom denne postkasse ikke er blevet overfyldt i løbet af året, vil vi da lige 
henlede opmærksomheden på at den findes, og at vi meget gerne ser forslag og ønsker til nye tiltag 
fremsendt til denne adresse. 
 
Det optimale er, at have en fuldtallig bestyrelse, og vi håber derfor, ved det efterfølgende valg, får 
rigtig mange kandidater der ønsker at stille op til bestyrelsen. 
 
Som I sikkert har set i dagsordenen, har bestyrelsen vurderet, at det var på tide at justere forenin-
gens vedtægter, men det vil vi sige mere om under dette punkt på dagsordenen. 
Her vil jeg bare sige, at det er vigtigt for foreningen KULTURHAVN at være talerør for de folkeop-
lysende foreninger i Københavns kommune, og derfor ønsker bestyrelsen at stramme op på dette 
punkt. 
 
I 2011 vil der blive indført et nyt tilmeldingssystem, som forhåbentlig vil løse nogle af de ønsker 
foreningerne gennem tiden har fremført. Det vil allerede kunne bruges ved den foreløbige tilmel-
ding d. 15. november til Kulturhavn festivalen 2012. 
 
Og til sidst, vi ses igen til næste år til KULTURHAVN festival d. 3. – 5. august 2012. 
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